ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2019 № 455
«Об утверждении схемы
размещения нестационарных

торговых объектов на 2019-2023гг.

на территории Талдомского
городского округа»

На основании Федерального закона от 28.12.2009г. №381 ФЗ «Об основах Государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжения Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 27.12.2012 года  №32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
постановляю:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Талдомского городского округа на 2019-2023гг. (приложение №1, приложение №2).

2. Обеспечить размещение данного постановления в сети Интернет и на официальном сайте администрации Талдомского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Гришину Л.М.

Глава Талдомского

городского округа                                                                                                        В.Ю. Ю

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением главы Талдомского городского
округа Московской области

от  11.03.2019 № 455
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Талдомского городского округа Московской области
на 2019-2023гг.
	№п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектам малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Форма собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	г.Талдом, Мкр.Юбилейный, д.13
	киоск
	«Печать»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	2
	г.Талдом (возле кладбища Карачуново)
	павильон
	«Изготовление памятников»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	3
	г.Талдом, пл.Карла Маркса
	киоск
	«Печать»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	4
	г.Талдом, пл.Карла Маркса
	киоск
	«Цветы»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	5
	г.Талдом, ул.Шишунова
	киоск
	«Мороженное, воды»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	6
	г.Талдом, ул.Шишунова
	киоск
	«Хлеб и хлебобулочные изделия»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	7
	г.Талдом, привокзальная площадь
	киоск
	«печать»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	8
	г.Талдом, у.Советская (около ТЦ «Центральный»)
	киоск
	кофе "Бразерс"
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	9
	г.Талдом, у.Советская (около ТЦ «Центральный»)
	павильон
	«Обувь»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	10
	г.Талдом, у.Советская (около ТЦ «Центральный»)
	павильон
	«Одежда»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	11
	г.Талдом, у.Советская (около ТЦ «Центральный»)
	павильон
	«Обувь»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	12
	г.Талдом, у.Советская (около ТЦ «Центральный»)
	павильон
	пустой
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	13
	Талдомский район, п.Вербилки ул.Забырина за зданием №2
	киоск
	«Хлеб и хлебобулочные изделия»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	14
	Талдомский район, п. Вербилки, ул. Школьная, у д.13
	передвижное сооружение (цистерна)
	«Молоко»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	15
	Талдомский район, п.Вербилки, ул.Забырина за зданием №4
	передвижное сооружение (цистерна)
	«Молоко»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	16
	Талдомский район, п. Запрудня, ул. Карла Маркса в 7м. от торца здания МУП «Элен»
	киоск
	«Печать»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	17
	Талдомский район, п. Запрудня, пер. Мира в 3 м. на запад от здания пер. Мира, д. 2
	киоск
	«Печать»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	18
	Талдомский район, п. Запрудня, ул.Карла Маркса, д.2а в 7м. на юго- восток от здания" МИР"
	передвижное сооружение (цистерна)
	«Молоко»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	19
	Талдомский район, п.Северный, д.Пенкино
	Объект мобильной торговли (автолавка)
	Продовольственные товары
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	20
	Талдомский район, п.Северный, д.Доброволец
	Объект мобильной торговли (автолавка)
	Продовольственные товары
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	21
	Талдомский район,  с.Новоникольское, в 20-ти м. от здания Администрации)
	передвижное сооружение (цистерна)
	«Молоко»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	22
	Талдомский район,  с.Новогуслево, в 20-ти м. от здания ТПО №59)
	передвижное сооружение (цистерна)
	«Молоко»
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	Приложение №2

	1
	Талдомский район:

д.Храброво
	Объект мобильной торговли (автолавка)
	Продовольственные товары
	2019-2023гг.
	да
	государственная

	д.Чупаево

	д.Семягино

	 д.Буртаки

	д.Станки

	 д.Шабушево

	д.Жизнеево

	д.Ширятино

	д.Лесоучастка,

	д.Дьяконово

	д.Терехово

	д.Вороново

	д.Бородино

	д.Дмитровка

	д.Ельцыново

	д.Лютиково

	 д.Есаулово

	д.Кунилово

	д.Костенево

	д.Леоново

	д.Айбутово

	д.Костолыгино

	д.Ожигово,

	д.Лозынино

	д.Прусово

	д.Измайлово

	д.Большое Семеновское

	 д.Остров

	д.Разорено-Семеновское

	д.Павловское

	д.Головачево

	д.Курилово

	д.Пенское

	д.Бучево

	д.Бибиково

	 д.Сенино

	д.Фоминское

	д.Калинкино

	 д.Пашино

	д.Припущаево

	д.Никитское

	с.Спас-Угол

	д.Федоровское

	д.Малиновец

	д.Колбасино

	д.Гришково

	д.Новая Хотча

	д.Старая Хотча

	д.Льгово

	 д.Озерское

	д.Береговское

	д.Ульянцево

	д.Глебово

	 д.Ново-Хотилово

	д.Кузнецово

	д.Полутьево

	д.Мякишево

	д.Жеребцово

	д.Парашино

	д.Андрейково

	д.Игумново

	д.Никитино

	д.Сменки

	д.Желдыбино

	д.Маклыгино

	д.Волкуша

	д.Волково

	д.Бабахино

	д.Бакшеиха

	д.Бобровниково

	д.Большое Курапово

	д.Малое Курапово д.Кишкиниха

	д.Некрасово

	д.Маклаково

	д.Овсянниково